
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

 

П Р И К А З 

05.07.2023 № Ш10-13-516/3 

 

г. Сургут 

 

Об учащихся, рекомендованных  

к зачислению в профильные классы  

на уровне среднего общего образования 

 

На основании постановления Правительства ХМАО - Югры от 09.08.2013 

№ 303-п «О Порядке организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в государственные  и муниципальные образовательные организации  

для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным  изучением отдельных учебных предметов или для профильного 

обучения»  (с изменениями и добавлениями), Правил приема в МБОУ СОШ 

№10 от 01.03.2023 № ш10-13-189/3, заседания приемной комиссии №1 от 

04.07.2023  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рекомендовать к зачислению в профильные 10-е классы на уровне 

среднего общего образования учащихся согласно Приложению 1. 

2. Довести информацию об итогах индивидуального отбора до учащихся, 

родителей (законных представителей) 05.07.2023 (классные руководители). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
[Номер сертификата 1] 
Владелец: 
[Владелец сертификата 1] 

Действителен: [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1] 

 Н. В. Гончаренко 

Курачева Ольга Серафимовна 

8 (3462)50-07-12 

  



  Приложение 1 к приказу 

от 05.07.2023 № ш10-13-516/3 

 

Список учащихся рекомендованных к зачислению в профильный 10 класс 
естественнонаучной направленности  на 2023-2024 учебный  год 

 

№ Регистрационный номер 

1 58 

2 37 

3 13 

4 15 

5 55 

6 36 

7 51 

8 18 

9 12 

10 4 

11 35 

12 72 

13 1 

14 33 

15 28 

16 47 

17 63 

18 61 

19 43 

20 65 

21 59 

22 27 

23 6 

24 5 

25 49 

26 67 

27 66 

28 3 

 



Список учащихся рекомендованных к зачислению в профильный 10 класс 
технологической направленности на 2023-2024 учебный  год 

 

№ Регистрационный номер 

1 31 

2 32 

3 40 

4 53 

5 19 

6 50 

7 10 

8 38 

9 8 

10 52 

11 41 

12 22 

13 39 

14 9 

15 24 

16 29 

17 30 

18 56 

19 70 

20 26 

21 25 

22 69 

23 45 

24 42 

25 14 

26 21 

27 23 

28 11 

 


